

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21/275b
Stavba: Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

KSO:
Místo: Letňanská 65/24, Praha 9 - Vysočany

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 00005886
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ: 27642411
DIČ: CZ699000797

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 585 484,38
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 585 484,38	752 951,72
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 338 436,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:21/275b

Stavba:

Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

Místo:

Letňanská 65/24, Praha 9 - Vysočany

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

Uchazeč:

Datum:

4. 4. 2024

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 585 484,38	4 338 436,10	
21/275b	Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov	3 585 484,38	4 338 436,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

Objekt:

21/275b - Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

KSO:

Místo: Letňanská 65/24, Praha 9 - Vysočany

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

IČ:

00005886

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27642411

DIČ:

CZ699000797

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		3 585 484,38	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 585 484,38	21,00%	752 951,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 338 436,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov
Objekt:

21/275b - Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

Místo: Letňanská 65/24, Praha 9 - Vysočany

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 585 484,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 353 976,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	394 125,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	745 823,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 544,20
997 - Přesun sutě	61 568,93
998 - Přesun hmot	50 914,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 113 191,40
712 - Povlakové krytiny	54 087,26
713 - Izolace tepelné	530,40
764 - Konstrukce klempířské	102 980,93
766 - Konstrukce truhlářské	1 278 409,78
767 - Konstrukce zámečnické	611 924,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 090,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 389,89
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 778,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	118 316,60
VRN3 - Zařízení staveniště	34 799,00
VRN6 - Územní vlivy	24 359,30
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	6 959,80
VRN9 - Ostatní náklady	52 198,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov
Objekt:

21/275b - Revitalizace oken v hale oprav a lakovně garáží Klíčov

Místo: Letňanská 65/24, Praha 9 - Vysočany Datum: 4. 4. 2024
Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 585 484,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 353 976,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 394 125,53

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	93,990	1 200,00	112 788,00
2	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	126,050	1 500,00	189 075,00
3	K	317143454.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2000 dl 2000 mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
VV		1 "pohled východní			1,000		
VV		Součet			1,000		
4	K	317143455.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2250 dl 2250 mm	kus	12,000	4 300,00	51 600,00
VV		8 "pohled jižní			8,000		
VV		4 "pohled severní			4,000		
VV		Součet			12,000		
5	K	317143456.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2500 dl 2500 mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00
VV		1 "pohled severní			1,000		
VV		Součet			1,000		
6	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	151,050	118,00	17 823,90
7	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	69,030	161,00	11 113,83
VV		4,8*8+1,05*2 "pohled jižní			40,500		
VV		4,93+1,4 "pohled východní			6,330		
VV		4,8*4+0,6*5 "pohled severní			22,200		
VV		Součet			69,030		
8	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,260	8 980,00	2 334,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 745 823,22

9	K	61211100x	Ubroušení výstupků vnitřních omítek před aplikací okenní pásky	m	322,080	26,70	8 599,54
VV		0,84*2+2+2,5*2+3,25*2*15+(0,9+1,97*2)*2+0,8+2,05*2+(1,36*2+2,27*2)*2 "pohled jižní			135,280		
VV		(1,47*2+0,59*2)+(0,8+2,05*2)+(2,98*2+2,38*2)*4+(1,47*2+2,38*2)+(1,145*2+2,95*2)+1,47+2,38+1,15+1,47 "pohled			74,260		
VV		0,95*2+(1,55*2+1,5*2)*2+(1,55*2+1,5*2)*12+(1,55*2+1*2)*4+(0,9+1,97*2) "pohled severní			112,540		
VV		Součet			322,080		
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	220,040	70,40	15 490,82
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	220,040	210,00	46 208,40
12	K	612232051	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 40 mm	m	56,670	206,00	11 674,02
13	M	28376439	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	18,700	158,00	2 954,60
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	220,040	165,00	36 306,60
15	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	90,790	550,00	49 934,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	90,760	550,00	49 918,00
17	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	200,450	34,80	6 975,66
18	K	62211100x	Ubrošení výstupků vnějších omítek před aplikací okenní pásky	m	322,080	26,70	8 599,54
	VV		0,84*2+2+2,5*2+3,25*2*15+(0,9+1,97*2)*2+0,8+2,05*2+(1,36*2+2,27*2)*2 "pohled jižní		135,280		
	VV		(1,47*2+0,59*2)+(0,8+2,05*2)+(2,98*2+2,38*2)*4+(1,47*2+2,38*2)+(1,145*2+2,95*2)+1,47+2,38+1,15+1,47 "pohled		74,260		
	VV		0,95*2+(1,55*2+1,5*2)*2+(1,55*2+1,5*2)*12+(1,55*2+1*2)*4+(0,9+1,97*2) "pohled severní		112,540		
	VV		Součet		322,080		
19	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	383,070	57,20	21 911,60
20	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	383,070	245,00	93 852,15
21	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	383,070	61,60	23 597,11
22	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	120,500	316,00	38 078,00
	VV		120,5 "dle DET. B a A pod K.01		120,500		
	VV		Součet		120,500		
23	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	39,770	75,70	3 010,59
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 784,980	66,10	117 987,18
	VV		(8*2+12*2+4*2+9*2+4*2+20*2)*0,3 "stěnová lišta na napojení venkovní parapet dle DET. B a A		34,200		
	VV		815,14 "rohové lišty		815,140		
	VV		815,14 "APU lišty		815,140		
	VV		120,5 "podparapetní profil		120,500		
	VV		Součet		1 784,980		
25	M	LBC.BZZFNA000001Z	Lišta napojení oplechování, D21 šedá, D21 šedá, 2 m	m	37,620	48,90	1 839,62
26	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	896,650	11,60	10 401,14
27	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	896,650	38,90	34 879,69
28	M	LBC.BZZFKF000001Z	Podparapetní lišta, Parapetní napojovací lišta (CPP), CPP, 2 m	m	120,500	48,20	5 808,10
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Lišta zajišťuje optimální spojení zateplovacího systému s parapetní deskou(plechem). Je opatřen skloláknitou tkaninou a pružnou samolepicí páskou, díky které dilatauje a ochraňuje tak spáru proti povětrnostním vlivům bez nutnosti tmelení spáry. Profil spojovací je určen pro zajištění dilatačního napojení omítky na koncovku parapetu v místě ostění.				
	VV		120,5 "podparapetní profil		120,500		
	VV		Součet		120,500		
29	K	622511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	383,070	356,00	136 372,92
30	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	196,900	41,00	8 072,90
31	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	16,730	798,00	13 350,54
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							101 544,20
32	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	204,000	60,70	12 382,80
	VV		6*18 "pohled jižní		108,000		
	VV		6*4 "pohled východní		24,000		
	VV		6*12 "pohled severní		72,000		
	VV		Součet		204,000		
33	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 180,000	1,91	17 533,80
	VV		204*45 "Přepočtené koeficientem množství		9 180,000		
	VV		Součet		9 180,000		
34	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	204,000	36,90	7 527,60
35	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	4 220,00	8 440,00
	VV		2 "pro pomocné práce na fasádě (dvě věže)		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	635,00	38 100,00
VV		2*30 "Přepočtené koeficientem množství			60,000		
VV		Součet			60,000		
37	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	2 780,00	5 560,00
38	K	9-spec.01	Zakrývání vnitřních prostor při provádění prací	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	9-spec.02	Zakrývání venkovních prostor při provádění prací	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
D		997	Přesun sutě				
							61 568,93
40	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	27,740	1 280,00	35 507,20
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,740	296,00	8 211,04
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	416,100	12,90	5 367,69
VV		27,74*15 "Přepočtené koeficientem množství			416,100		
VV		Součet			416,100		
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	27,740	450,00	12 483,00
D		998	Přesun hmot				
							50 914,50
44	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	52,220	975,00	50 914,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
							2 113 191,40
D		712	Povlakové krytiny				
							54 087,26
45	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	2,400	33,00	79,20
VV		3*(0,3+0,5) "dle DET. D			2,400		
VV		Součet			2,400		
46	M	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litr	0,010	98,00	0,98
47	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	4,800	389,00	1 867,20
VV		3*(0,3+0,5)*2 "dvě vrstvy dle DET. D			4,800		
VV		Součet			4,800		
48	M	62836110	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	5,590	278,00	1 554,02
49	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	69,700	233,00	16 240,10
VV		69,7 "K.2			69,700		
VV		Součet			69,700		
50	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	69,700	196,00	13 661,20
VV		69,7 "K.3			69,700		
VV		Součet			69,700		
51	K	712-spec.01	Odborné rozebrání folie napojující se na demotnovaná okna	m	69,700	105,00	7 318,50
52	K	712-spec.02	Opětovné napojení PVC folie na nová okna vč. případného doplnění materiálu	m	69,700	168,00	11 709,60
53	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	435,910	3,80	1 656,46
D		713	Izolace tepelné				
							530,40
54	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	3,000	65,00	195,00
55	M	63152005	<i>klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm</i>	m	3,300	98,00	323,40
VV		3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			3,300		
VV		Součet			3,300		
56	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	6,00	12,00
D		764	Konstrukce klempířské				
							102 980,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	170,200	104,00	17 700,80
	VV		170,2 "původní parapety		170,200		
	VV		Součet		170,200		
58	K	76401162x	Přítlačná lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 55 mm	m	3,000	68,20	204,60
	VV		3 "K.5		3,000		
	VV		Součet		3,000		
59	K	76421664x	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 265 mm	m	120,500	608,50	73 324,25
	VV		120,5 "K.01		120,500		
	VV		Součet		120,500		
60	K	7642166xy	Krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 140 mm	m	69,700	156,00	10 873,20
	VV		69,7 "K.4		69,700		
	VV		Součet		69,700		
61	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 021,020	0,86	878,08
D 766			Konstrukce truhlářské				1 278 409,78
62	K	76644182x	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	m	245,870	75,20	18 489,42
63	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	51,190	450,00	23 035,50
64	M	61140043	<i>okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	51,190	5 587,00	285 998,53
65	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	38,750	450,00	17 437,50
	VV		1,55*1,5*2 "O9		4,650		
	VV		1,55*1,5*12 "O10		27,900		
	VV		1,55*1*4 "O11		6,200		
	VV		Součet		38,750		
66	M	61140051	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	38,750	5 587,00	216 496,25
67	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	36,750	450,00	16 537,50
	VV		1,75*1,75*12 "O1		36,750		
	VV		Součet		36,750		
68	M	61140053	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	m2	36,750	5 110,00	187 792,50
71	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	1,000	450,00	450,00
	VV		1 "O4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
72	M	61140041	<i>okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2</i>	m2	0,870	13 615,00	11 845,05
73	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	450,00	900,00
	VV		1 "O12		1,000		
	VV		1 "O13		1,000		
	VV		Součet		2,000		
74	M	61140049	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2</i>	m2	0,880	13 615,00	11 981,20
75	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	1 630,280	70,00	114 119,60
	VV		interiér + exteriér				
	VV		(1,75*4)*12*2 "O1		168,000		
	VV		(3,25*2+1,05*2)*15*2 "O2		258,000		
	VV		(1,36*2+2,27*2)*2*2 "O3		29,040		
	VV		(1,47*2+0,59*2)*1*2 "O4		8,240		
	VV		(2,98*2+2,38*2)*4*2 "O5		85,760		
	VV		(1,47*2+2,38*2)*2*2 "O6		30,800		
	VV		(1,145*2+2,95*2)*1*2 "O7		16,380		
	VV		(1,47*2+1,15*2)*1*2 "O8		10,480		
	VV		(1,55*2+1,5*2)*2*2 "O9		24,400		
	VV		(1,55*2+1,5*2)*2*2 "O10		24,400		
	VV		(1,55*2+1*2)*4*2 "O11		40,800		
	VV		(0,6*2+1*2)*1*2 "O12		6,400		
	VV		(0,55*2+0,5*2)*1*2 "O13		4,200		
	VV		(2+2,5*2)*1*2 "D1		14,000		
	VV		(0,8+2,05*2)*1*2 "D2		9,800		
	VV		(0,8+2,05*2)*3*2 "D3		29,400		
	VV		(0,9+1,97*2)*2*2 "D4		19,360		
	VV		(9,6-1,5)*1*2 "D5		16,200		
	VV		(0,8+2,05*2)*1*2 "D6		9,800		
	VV		(0,9+1,97*2)*1*2 "D7		9,680		
	VV		Součet		815,140		
	VV		815,14*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 630,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			1 630,280		
76	M	59071049	<i>folie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm</i>	m	815,140	35,20	28 692,93
VV		1630,28*0,5 "Přepočtené koeficientem množství			815,140		
VV		Součet			815,140		
77	M	59071058	<i>folie okenní exteriér vodotěsná paropropustná bílá PP s perlínkou 90mm</i>	m	815,140	35,20	28 692,93
VV		1630,28*0,5 "Přepočtené koeficientem množství			815,140		
VV		Součet			815,140		
78	K	766660241	Montáž dveřních křidel kývavých jednokřídlových š do 1 m do rámové zárubně	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
VV		1 "D2			1,000		
VV		3 "D3			3,000		
VV		2 "D4			2,000		
VV		1 "D7			1,000		
VV		Součet			7,000		
79	M	61140500	<i>dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2</i>	m2	11,879	13 879,00	164 868,64
VV		0,8*2,05*1 "D2			1,640		
VV		0,8*2,05*3 "D3			4,920		
VV		0,9*1,97*2 "D4			3,546		
VV		0,9*1,97*1 "D7			1,773		
VV		Součet			11,879		
80	K	766660252	Montáž dveřních křidel kývavých dvoukřídlových š přes 1,45 m do rámové zárubně	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
VV		1 "D5			1,000		
VV		Součet			1,000		
81	M	61140508	<i>dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2</i>	m2	5,120	13 879,00	71 060,48
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně</i>					
VV		5,12*1 "D5			5,120		
VV		Součet			5,120		
82	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	5,000	500,00	2 500,00
VV		1 "D1			1,000		
VV		1 "D2			1,000		
VV		3 "D3			3,000		
VV		Součet			5,000		
83	M	54914135	<i>kování panikové klika/klika</i>	kus	5,000	2 660,00	13 300,00
84	K	76669411x	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	56,670	215,00	12 184,05
85	M	61140080	<i>parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá</i>	m	62,340	316,00	19 699,44
86	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	11 047,900	0,59	6 518,26
D		767	Konstrukce zámečnické				611 924,94
108	K	767610127	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdíva pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	1,690	806,00	1 362,14
109	M	55341010	<i>okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	1,690	6 615,00	11 179,35
105	K	767610128	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	44,919	750,00	33 689,25
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>O3 – Okno – Specifikace : pětikomorové hliníkové rámy s kováním, zasklené izolačním dvojsklem (4-16-4 Ar), barva rámu : přírodní hliník, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy Uw – 1,15 W/m2.K, parapet s distančním profilem 4 cm pro budoucí zateplení.</i>					
VV		2,98*2,38*4 "O5			28,370		
VV		1,47*2,38*2 "O6			6,997		
VV		1,145*2,95*1 "O7			3,378		
VV		1,36*2,27*2 "O3			6,174		
VV		Součet			44,919		
106	M	55341012	<i>okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	m2	35,370	6 615,00	233 972,55
107	M	55341014	<i>okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m</i>	m2	9,552	6 615,00	63 186,48
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>O3 – Okno – Specifikace : pětikomorové hliníkové rámy s kováním, zasklené izolačním dvojsklem (4-16-4 Ar), barva rámu : přírodní hliník, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy Uw – 1,15 W/m2.K, parapet s distančním profilem 4 cm pro budoucí zateplení.</i>					
VV		1,145*2,95*1 "O7			3,378		
VV		1,36*2,27*2 "O3			6,174		
VV		Součet			9,552		
87	K	76763180x	Demontáž oken a dveří	m2	403,540	153,00	61 741,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111				
P			Poznámka k položce: D6 – dveře jednokřídlé – Specifikace: tříkomorové hliníkové rámy s panikovým kováním klika – klika a samozavíračem, výplň plná, barva přírodní hliník, barva rámu: přírodní hliník, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy Uw = 1,1 W/m2.K				
112	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,640	15 501,22	25 422,00
P			Poznámka k položce: D6 – dveře jednokřídlé – Specifikace: tříkomorové hliníkové rámy s panikovým kováním klika – klika a samozavíračem, výplň plná, barva přírodní hliník, barva rámu: přírodní hliník, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy Uw = 1,1 W/m2.K				
VV			0,8*2,05*1 "D6		1,640		
VV			Součet		1,640		
88	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
VV			1 "D1		1,000		
VV			Součet		1,000		
89	M	55341333	dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2	m2	5,000	6 615,00	33 075,00
VV			2*2,5*1 "D1		5,000		
VV			Součet		5,000		
90	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	182,280	51,60	9 405,65
91	M	13314005	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 80x80mm	t	0,200	44 400,00	8 880,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 50,20 kg/m				
92	K	767-spec.01	Opatrná demontáž konstrukce zastřešení nad garážovými vraty	kus	14,000	2 500,00	35 000,00
93	K	767-spec.02	Zpětná montáž konstrukce zastřešení nad garážovými vraty	kus	14,000	5 000,00	70 000,00
94	K	767-spec.03	Opatrná demontáž okenních mříží	kus	8,000	500,00	4 000,00
95	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	8 174,390	0,98	8 010,90
D 783			Dokončovací práce - nátěry				20 090,00
96	K	783-spec.01	Očistění a nový nátěr konstrukcí nad garážovými vraty	kus	14,000	1 435,00	20 090,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				32 389,89
97	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	220,040	45,20	9 945,81
98	K	784211105	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	220,040	102,00	22 444,08
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				12 778,20
99	K	78662411x	Montáž vnitřní žaluzie	m2	18,600	289,00	5 375,40
VV			1,55*1,5*8 "do pozice O10		18,600		
VV			Součet		18,600		
100	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	18,600	398,00	7 402,80
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				118 316,60
D VRN3			Zařízení staveniště				34 799,00
101	K	030001000	Zařízení staveniště	%	34 799,000	1,00	34 799,00
D VRN6			Územní vlivy				24 359,30
102	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	34 799,000	0,70	24 359,30
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				6 959,80
103	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	34 799,000	0,20	6 959,80
D VRN9			Ostatní náklady				52 198,50
104	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	%	34 799,000	1,50	52 198,50

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST